
v Kč

Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

22 Doprava 30 000 000 289 377 000 91 155 270,52 32%

§ 2212 Silnice 25 000 000 180 423 000 80 841 699,07 45%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 2 604 000 17 000,00 1%

6130 Pozemky 0 2 604 000 17 000,00 1%

1465 Projektová dokumentace 0 5 344 000 3 009 786,95 56%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 344 000 3 009 786,95 56%

1737 Silnice II/490: Propojení R 49 - I/49 - 3 úsek "Obchvat Zálešné" 0 957 000 194 550,00 20%

6121 Budovy, haly a stavby 0 762 000 0,00 0%

6130 Pozemky 0 195 000 194 550,00 100%

2054 Investice do místních  částí 25 000 000 29 899 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 25 000 000 29 899 000 0,00 0%

2389 Opěrná zeď ulice Návesní - Stráně, Mladcová 0 425 000 43 150,00 10%

6121 Budovy, haly a stavby 0 425 000 43 150,00 10%

2458 Rekonstrukce MK Stráně, Mladcová 0 377 000 50 000,00 13%

6121 Budovy, haly a stavby 0 377 000 50 000,00 13%

2661 Křižovatka ul. Mostní x Březnická - narovnání a přechody pro chodce 0 5 885 000 10 406,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 885 000 10 406,00 0%

2669 Úprava křižovatky Anenská  vjezd do Pasíček, Jaroslavice 0 64 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 0,00 0%

2803 Rekonstrukce komunikace ul. Svažitá včetně opěrné zídky, Jaroslavice 0 61 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 61 000 0,00 0%

2854 0 21 797 000 7 931 502,83 36%

6121 Budovy, haly a stavby 0 21 797 000 7 931 502,83 36%

2974 Dopravní napojení lokality Boněcká louka, Příluky 0 97 000 6 776,00 7%

6121 Budovy, haly a stavby 0 97 000 6 776,00 7%

2978 0 57 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 57 000 0,00 0%

3110 0 957 000 330 500,00 35%

6121 Budovy, haly a stavby 0 957 000 330 500,00 35%

3125 Rekonstrukce komunikace ul. Bří Sousedíků, Zlín 0 95 000 56 870,00 60%

6121 Budovy, haly a stavby 0 95 000 56 870,00 60%

3232 0 1 525 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 525 000 0,00 0%

3246 0 7 000 000 5 719 168,76 82%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 000 000 5 719 168,76 82%

3250 Rekonstrukce komunikace ul. Náves, Prštné 0 151 000 148 830,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 151 000 148 830,00 99%

3252 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3258 Stavební úpravy ul. B.Smetany a ul. Polní, Malenovice 0 299 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 299 000 0,00 0%

3259 Stavební úpravy ulice Zahradní čtvrť, Malenovice 0 295 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 295 000 0,00 0%

3377 Rekonstrukce ul. Náves, Louky 0 616 000 24 200,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 616 000 24 200,00 4%

3380 0 1 793 000 1 611 175,85 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 793 000 1 611 175,85 90%

3385 0 16 000 15 566,65 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 16 000 15 566,65 97%

SK/UR 

%

Rekonstrukce ulice kolem hřbitova, Maják

Skutečnost (SK)

Prštenská příčka - napojení centrum

Plnění rozpočtu - Výdaje investiční za rok 2021                                                      

(přehled čerpání zapojených finančních prostředků na investiční akce)

Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprava navazujících 

komunikací, Příluky

Zlín - Jižní svahy, propojení Podlesí - Kocanda 

Rekonstrukce uličního prostoru v ul. 2.května, Zlín

Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

Rekonstrukce ul. Brigádnická - II.etapa, Malenovice

Dopravní řešení křižovatky Pančava a Boněcko I., Příluky

18



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3463 0 180 000 122 210,00 68%

6121 Budovy, haly a stavby 0 180 000 122 210,00 68%

3465 0 300 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 000 0,00 0%

3472 0 255 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 255 000 0,00 0%

3491 0 98 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 98 000 0,00 0%

3494 0 38 236 000 29 315 326,52 77%

6121 Budovy, haly a stavby 0 38 236 000 29 315 326,52 77%

3527 SUMP Zlín - Plán udržitelné městské mobility 0 6 654 000 4 413 334,30 66%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 6 654 000 4 413 334,30 66%

3547 0 922 000 844 286,46 92%

6121 Budovy, haly a stavby 0 922 000 844 286,46 92%

3574 0 1 900 000 1 803 626,00 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 900 000 1 803 626,00 95%

3600 0 448 000 375 100,00 84%

6121 Budovy, haly a stavby 0 448 000 375 100,00 84%

3605 0 589 000 588 060,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 589 000 588 060,00 100%

3618 0 649 000 646 467,28 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 649 000 646 467,28 100%

3620 0 1 600 000 737 227,52 46%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 600 000 737 227,52 46%

3622 0 3 800 000 3 324 953,10 87%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 800 000 3 324 953,10 87%

3623 0 15 950 000 156 140,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 15 950 000 156 140,00 1%

3625 0 350 000 288 108,18 82%

6121 Budovy, haly a stavby 0 350 000 288 108,18 82%

3626 0 6 205 000 6 071 980,36 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 205 000 6 071 980,36 98%

3627 0 5 695 000 1 319 178,30 23%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 695 000 1 319 178,30 23%

3635 0 1 558 000 1 557 572,50 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 558 000 1 557 572,50 100%

3638 0 10 000 000 6 952 361,41 70%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 000 6 952 361,41 70%

3639 0 3 100 000 2 962 684,10 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 100 000 2 962 684,10 96%

3697 0 388 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 388 000 0,00 0%

3698 0 563 000 193 600,00 34%

6121 Budovy, haly a stavby 0 563 000 193 600,00 34%

3701 0 188 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 188 000 0,00 0%

3702 0 381 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 381 000 0,00 0%

§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000 000 104 876 000 9 754 621,45 9%

1128 Výkupy pozemků pod komunikacemi 0 96 000 0,00 0%

6130 Pozemky 0 96 000 0,00 0%

Rekonstrukce opěrné zídky komunikace v ul.Náves, Zlín - Louky

Dopravní studie Letná

Zlín, Okružní křižovatka Křiby - Pasecká ul., rekonstrukce ul. Křiby

Úprava uličního prostoru Podvesná VI.

Pravobřežní komunikace v úseku Prštné - Louky

Okružní křižovatka na silnici III 49018 Zlín-Kocanda (ulice Okružní) a 

točna MHD

Zlín - Rekonstrukce místní komunikace ul. Klabalská III

Zlín - I. segment - plocha pro zásobování, Jižní Svahy, Zlín

Zvýšené místo pro přecházení - přechod pro chodce na ulici Vršava I, 

Zlín

Studie proveditelnosti Tunel - Centrum, Zlín

Studie dopravní obslužnosti areál Svit - Zlín

Zlín, Jižní Svahy - úprava křižovatky ulic Zelinova x Okružní x Česká

Zlín, Příluky - rekonstrukce komunikace na ul. Ke Koňáku

Zlín - oprava komunikace a chodníku v ul. Vršavská, po ul. Sokolská 

včetně odvodnění

Odvodnění ul. Anenská pod novými svodidly, Jaroslavice 

Rekonstrukce komunikace "Borošín" od Státního okresního archivu 

Zlín k farmě Brola, Klečůvka   

Revitalizace ul. Vavrečkova - Zlín

Revitalizace území Díly III. - IV. - Morýsovy domy, 2. etapa

Rekonstrukce MK ul. Mezní a ul. Michalova, Příluky

Zklidnění dopravy v ul. Chaloupky a Pod Vinohrady, Louky

Rekonstrukce komunikace Nad Humny, Prštné

Zlín, kruhová křižovatka ul. Bartošova a ul. Vodní

Úprava MK Benešovo nábřeží, úsek Podvesná VI.-XVII

19



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

1465 Projektová dokumentace 0 3 221 000 512 749,26 16%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 221 000 512 749,26 16%

2454 Úprava komunikace a vybudování chodníku v ul. Návrší, Jaroslavice 0 110 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 110 000 0,00 0%

2457 Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, Mladcová 0 1 844 000 16 698,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 844 000 16 698,00 1%

2673 Rekonstrukce chodníků ul. Švermova, Malenovice 0 219 000 218 895,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 219 000 218 895,00 100%

2790 Zlín, ul. Ševcovská a Díly II., úprava uličního prostoru 0 1 264 000 738 842,00 58%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 264 000 738 842,00 58%

2854 0 33 010 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 33 010 000 0,00 0%

2892 Rekonstrukce chodníku Lhotka - Chlum 0 533 000 45 000,00 8%

6121 Budovy, haly a stavby 0 533 000 45 000,00 8%

2903 Rekonstrukce spojovacího chodníku Lhotka - Tečovice 0 95 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 95 000 0,00 0%

2928 0 10 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 000 0,00 0%

3054 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 0 565 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 565 000 0,00 0%

3098 Vybudování chodníku ul. Přehradní, Kostelec 0 43 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 43 000 0,00 0%

3109 Cyklostezka 1 - Zlín, Tyršovo nábřeží a ul. Výletní 0 395 000 394 641,67 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 393 000 392 641,67 100%

6130 Pozemky 0 2 000 2 000,00 100%

3111 Terminál dopravy 0 1 854 000 162 536,00 9%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 854 000 162 536,00 9%

3247 Rekonstrukce panelového chodníku k ZŠ Štípa podél ul. Nová cesta 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3374 Rekonstrukce přístupového chodníku k domu č.p.251, Fabiánka I 0 85 000 84 458,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 85 000 84 458,00 99%

3375 0 548 000 228 715,52 42%

6121 Budovy, haly a stavby 0 548 000 228 715,52 42%

3379 Vybudování chodníku ul. Dolní dědina, Příluky 0 134 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 134 000 0,00 0%

3422 Rekonstrukce chodníku podél silnice II/491 a III/4912, Velíková 0 235 000 223 480,50 95%

6121 Budovy, haly a stavby 0 235 000 223 480,50 95%

3450 Rekonstrukce lávek -  Z13 přes Dřevnici, Prštné 0 29 000 28 987,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 29 000 28 987,00 100%

3459 SMART - Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně 0 38 895 000 139 721,50 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 38 895 000 139 721,50 0%

3462 0 200 000 158 784,00 79%

6121 Budovy, haly a stavby 0 200 000 158 784,00 79%

3464 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

3466 Vybudování chodníku z ul. Návesní do ul.Kalinová, Mladcová 0 60 000 9 680,00 16%

6121 Budovy, haly a stavby 0 60 000 9 680,00 16%

3468 Nekulturní okolí kulturního stánku 0 775 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 775 000 0,00 0%

3511 Pořízení cykloboxů - boxů pro bezpečné uložení kol ve Zlíně 0 17 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 17 000 0,00 0%

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprava navazujících 

komunikací, Příluky

Vybudování chodníku ul. Zlínská - od ulice K Fojtství po zastávku MHD 

"U Pomníku"

Vybudování propojovacího chodníku - lokalita Zelená rezidence, 

Kudlov

Zlín, úprava návsi v Lužkovicích - II. etapa, vybudování stanoviště pro 

tříděný odpad vč. okolních úprav

Vybudování chodníku, ul. Zlínská - od zast. MHD "U pomníku" po 

zastávku MHD „Garáže“, Kostelec    

20



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3532 Chodník podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská, Zlín - Štípa 0 2 000 000 54 000,00 3%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 54 000,00 3%

3538 Servisní cyklostojan 0 8 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 000 0,00 0%

3550 Vybudování chodníku od ul. Klosova k zastávce MHD Kudlov, Výhledy 0 42 000 25 000,00 60%

6121 Budovy, haly a stavby 0 42 000 25 000,00 60%

3553 Organizace dopravy včetně parkování Fabiánka I. - II. 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3572 Zlín, ulice Okružní - přechod pro chodce a parkoviště "Torzo“ 0 46 000 45 900,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 46 000 45 900,00 100%

3579 Vybudování záchytného parkoviště P+R Fryštácká 0 412 000 287 980,00 70%

6121 Budovy, haly a stavby 0 412 000 287 980,00 70%

3580 Vybudování záchytného parkoviště P+R Malá scéna 0 580 000 258 940,00 45%

6121 Budovy, haly a stavby 0 580 000 258 940,00 45%

3589 Vybudování parkovacích míst na Jižních Svazích 5 000 000 3 408 000 3 099 088,18 91%

6121 Budovy, haly a stavby 5 000 000 3 408 000 3 099 088,18 91%

3596 Úprava zpevněné plochy na p.č. 1502/3 k.ú. Kudlov 0 480 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 480 000 0,00 0%

3606 Zlín ul. Podlesí V., úprava parkoviště 0 177 000 176 781,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 177 000 176 781,00 100%

3619 Zlín, Malenovice - chodník do průmyslové zóny Chmelník 0 1 300 000 1 166 253,58 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 300 000 1 166 253,58 90%

3621 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov - Jižní Svahy 0 6 000 000 31 010,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 000 000 31 010,00 1%

3628 Přechod pro chodce a cyklisty - návaznost cyklo Čepkov 0 42 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 42 000 0,00 0%

3629 Doplnění parkovacích míst - Zálešná I., Drofa 0 1 480 000 1 442 766,45 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 480 000 1 442 766,45 97%

3654 Vybudování svislého dopravního značení 0 186 000 184 353,79 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 186 000 184 353,79 99%

3658 Stojan na kola 0 20 000 19 360,00 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 19 360,00 97%

3660 Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné 0 284 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 284 000 0,00 0%

3672 Doplnění parkovacích míst - Podvesná IX. 0 957 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 957 000 0,00 0%

3673 Rekonstrukce podélného stání I/49 0 1 105 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 105 000 0,00 0%

3684 Vybudování propojovacího chodníku v ul. Hony I. 0 1 400 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 400 000 0,00 0%

3699 Přístupový chodník k parkovišti Torzo Jižní Svahy 0 205 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 205 000 0,00 0%

3700 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení UTB - I.Segment 0 327 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 327 000 0,00 0%

§ 2223 Bezpečnost silničního provozu 0 4 078 000 558 950,00 14%

3529 Přepočet křižovatek a návrh opatření pro hlavní křižovatky ve Zlíně 0 500 000 477 950,00 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 477 950,00 96%

3674 Úsekové měření rychlosti 0 3 500 000 81 000,00 2%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 3 500 000 81 000,00 2%

3694 Návěstidla pro světelné signalizační zařízení 0 78 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 78 000 0,00 0%

23 Vodní hospodářství 0 8 676 000 2 473 634,14 29%

§ 2321 Odvádění a čištění odpad. vod a nakládání s kaly 0 8 556 000 2 353 965,14 28%

2506 Odkanalizování Lhotky 0 167 000 94 437,08 57%

6121 Budovy, haly a stavby 0 167 000 94 437,08 57%

21



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

2949 Rekonstrukce kanalizací 0 8 389 000 2 259 528,06 27%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 389 000 2 259 528,06 27%

§ 2334 Revitalizace říčních systémů 0 120 000 119 669,00 100%

1917 Čištění a regenerace Kudlovské nádrže 0 120 000 119 669,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 120 000 119 669,00 100%

31 Vzdělávání a školské služby 28 549 000 87 885 000 31 338 618,00 36%

§ 3111 Předškolní zařízení 0 11 059 000 11 058 808,17 100%

3613 0 1 590 000 1 590 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 590 000 1 590 000,00 100%

3680 0 85 000 84 808,17 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 85 000 84 808,17 100%

3687 0 258 000 258 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 258 000 258 000,00 100%

3688 0 66 000 66 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 66 000 66 000,00 100%

3695 0 7 000 000 7 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 7 000 000 7 000 000,00 100%

3704 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

3705 0 60 000 60 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 60 000 60 000,00 100%

§ 3113 Základní školy 28 549 000 76 826 000 20 279 809,83 26%

1465 Projektová dokumentace 0 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 0,00 0%

3170 Infrastruktura do základních škol 28 549 000 44 548 000 10 660 932,09 24%

6111 Programové vybavení 28 549 000 27 417 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 543 000 9 907 225,51 94%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 450 000 425 857,08 95%

6125 Výpočetní technika 0 6 138 000 327 849,50 5%

3303 Rekonstrukce školní jídelny Hradská č.p. 5189 0 20 000 000 840 877,74 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 000 840 877,74 4%

3607 ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - inv. příspěvek na nákup konvektomatu 0 500 000 500 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 500 000 500 000,00 100%

3608 0 3 000 000 0,00 0%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 3 000 000 0,00 0%

3651 0 340 000 340 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 340 000 340 000,00 100%

3652 0 590 000 590 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 590 000 590 000,00 100%

3661 0 93 000 93 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 93 000 93 000,00 100%

3662 0 54 000 54 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 54 000 54 000,00 100%

ZŠ Zlín, Štefánikova 2514 (IČO:71008080) - - investiční příspěvek na 

nákup lednice do školní kuchyně

MŠ Zlín, tř. Svobody 835 (IČO:71007741) - investiční  příspěvek na 

rekonstrukci zahrady

MŠ Zlín, Luční 4588 (IČO:71007351) - investiční příspěvek na výměnu 

elektroinstalace

Vybudování zpevněných ploch pod herním prvkem na zahradě MŠ 

Středová

ZŠ Zlín, Nová cesta 268 (IČO:71008161) - inv. příspěvek na projekt 

"Hospodaření s dešťovou vodou v areálu ZŠ Štípa"

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - inv. příspěvek na nákup 

chladícího zařízení

MŠ Zlín, Slovenská 1808 (IČO:71007598) - investiční příspěvek na nákup 

konvektomatu

MŠ Zlín, Lázeňská 412 (IČO:71007016) - investiční  příspěvek na 

rekonstrukci kuchyně

MŠ Zlín, Štefanikova 2222 (IČO:71007555) - investiční příspěvek na 

nákup myčky

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - inv. příspěvek na nákup 

konvektomatu

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - investiční příspěvek na 

vybudování plotu

MŠ Zlín, Dětská 4698 (IČO:71006974) - inv. příspěvek na rekonstrukci 

kuchyně

22



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3663 0 100 000 100 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 100 000 100 000,00 100%

3691 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

3692 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

3706 0 90 000 90 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 90 000 90 000,00 100%

3707 0 200 000 200 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 200 000 200 000,00 100%

3708 0 330 000 330 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 330 000 330 000,00 100%

3709 0 472 000 472 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 472 000 472 000,00 100%

3710 0 2 150 000 2 150 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 2 150 000 2 150 000,00 100%

3711 0 359 000 359 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 359 000 359 000,00 100%

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 0 54 443 000 13 380 628,55 25%

§ 3311 Divadelní činnost 0 5 000 000 5 000 000,00 100%

3533 0 5 000 000 5 000 000,00 100%

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 5 000 000 5 000 000,00 100%

§ 3312 Hudební činnost 0 2 800 000 2 800 000,00 100%

2982 0 300 000 300 000,00 100%

6321 Investiční transfery obecně prospěšným společnostem 0 300 000 300 000,00 100%

3689 0 2 500 000 2 500 000,00 100%

6321 Investiční transfery obecně prospěšným společnostem 0 2 500 000 2 500 000,00 100%

§ 3313 0 17 696 000 2 555 105,60 14%

3534 Filmový projekt "Dvě slova jako klíč" 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 2 000 000 2 000 000,00 100%

3535 0 14 550 000 154 105,60 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 14 550 000 154 105,60 1%

3604 0 121 000 121 000,00 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 121 000 121 000,00 100%

3617 Časosběrný dokument o obnově Velkého kina 0 200 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 200 000 0,00 0%

3641 Koprodukční vklad - audiovizuální dílo Sametový Zlín 0 280 000 280 000,00 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 280 000 280 000,00 100%

3696 0 545 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 545 000 0,00 0%

ZŠ Zlín, tř.Svobody 868 (IČO:71008110) - investiční příspěvek na nákup 

konvektomatu do školní kuchyně

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - investiční příspěvek na 

modernizaci venkovních ploch

ZŠ Zlín, Mikoláše Alše 558 (IČO:71008144) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kuchyně

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - investiční dotace na nákup dodávky a 

hudebních nástrojů

Koprodukční vklad na dokumentární film Zlínský architektonický 

manuál o zlínských vilách

FBM, o.p.s. (IČO:27673286) - investiční dotace na nákup hudebních 

nástrojů

Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 

audiovizuálních archiválií

Rekonstrukce Velkého kina

Koprodukční vklad na dokumentární film o zlínském rodákovi Petru 

Niklovi

ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 (IČO:71008098) - investiční příspěvek na 

výměnu vstupní stěny

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - investiční příspěvek na nákup 

krouhače zeleniny do školní kuchyně

Městské divadlo Zlín (IČO:00094838) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci hlavního sálu Městského divadla

ZŠ Zlín, Kvítková 4338 (IČO:839329) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci kuchyně

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - investiční příspěvek na 

rekonstrukci hřiště

ZŠ Zlín, Slovenská 3076 (IČO:71008012) - investiční příspěvek na 

pořízení docházkového systému

ZŠ Zlín, Křiby 4788 (IČO:71008179) - investiční příspěvek na 

přebudování školnického bytu na učebny

23



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

§ 3317 Výstavní činnost v kultuře 0 531 000 123 875,60 23%

3712 Nákup uměleckého díla s názvem „Housenka raného kapitalismu“ 0 531 000 123 875,60 23%

6127 Kulturní předměty 0 531 000 123 875,60 23%

§ 3319 Ostatní záležitosti kultury 0 3 360 000 2 889 796,85 86%

2471 0 250 000 59 761,90 24%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 250 000 59 761,90 24%

3514 0 2 076 000 2 075 160,45 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 076 000 2 075 160,45 100%

3597 0 80 000 60 000,00 75%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 80 000 60 000,00 75%

3598 0 450 000 427 685,00 95%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 450 000 427 685,00 95%

3601 0 152 000 0,00 0%

6129 Nákup dlouhodového hmotného majetku j.n. 0 152 000 0,00 0%

3655 0 109 000 108 718,50 100%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 109 000 108 718,50 100%

3682 0 60 000 58 888,00 98%

6125 Výpočetní technika 0 60 000 58 888,00 98%

3713 0 108 000 28 677,00 27%

6129 Nákup dlouhodového hmotného majetku j.n. 0 108 000 28 677,00 27%

3716 0 75 000 70 906,00 95%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 75 000 70 906,00 95%

§ 3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 0 24 090 000 302,50 0%

3520 Rekonstrukce objektu Soudní 1, zámek 0 5 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 000 0,00 0%

3576 0 19 090 000 302,50 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 19 090 000 302,50 0%

§ 3322 Zachování a obnova kulturních památek 0 966 000 11 548,00 1%

5527 Fond na obnovu Památníku T. Bati ve Zlíně 0 966 000 11 548,00 1%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 200 000 11 548,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 766 000 0,00 0%

34 Sport a zájmová činnost 0 88 091 000 53 940 671,22 61%

§ 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0 80 489 000 52 384 846,22 65%

1465 Prjektová dokumentace 0 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 100 000 0,00 0%

2740 Rekonstrukce šaten a sociálního zařízení na Stadionu mládeže 0 73 000 72 600,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 73 000 72 600,00 99%

3448 Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky 0 21 356 000 18 439 070,21 86%

6121 Budovy, haly a stavby 0 21 356 000 18 439 070,21 86%

3544 Oplocení Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín 0 152 000 151 126,58 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 152 000 151 126,58 99%

3557 Částečné zastřešení tribuny na Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín 0 10 236 000 241 395,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 10 236 000 241 395,00 2%

3578 0 34 967 000 32 923 678,74 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 34 062 000 32 444 971,08 95%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 905 000 478 707,66 53%

3590 Rozšíření elektrorozvodů v areálu Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín 0 420 000 404 008,11 96%

6121 Budovy, haly a stavby 0 420 000 404 008,11 96%

3591 Oplocení k uzavření areálu Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín 0 500 000 19 100,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 19 100,00 4%

Nákup monitoru pro prezentační panel v I.NP foyeru budovy 

Kongresového centra Zlín

Doplnění mobiliáře interiéru Infopointu PTB

Renovace výplní otvorů budovy Zlínský zámek

Vitrína na pietní předměty z pozůstalosti T. Bati v PTB

Technické zhodnocení budovy (Kongresové centrum)

Nákup řečnického pultu do Kongresového centra Zlín

Modernizace parkovacího systému podzemního parkoviště 

Kongresového centra Zlín

Pořízení klimatizace v Alternativě - kulturním institutu Zlín

Projekty k připravovaným oslavám výročí 700 let od první písemné 

zmínky o městu Zlínu

Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 

25m bazénu, dlažby a obkladů

Výroba a pořízení spotu pro projekt připravovaných oslav výročí 700 let 

od první písemné zmínky o městu Zlínu

24



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3643 0 135 000 133 867,58 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 135 000 133 867,58 99%

3675 Pořízení bezpečnostních mantinelů na Zimní stadion Luďka Čajky 0 7 300 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 300 000 0,00 0%

3679 Vybudování WC pro ženy na fotbalovém stadionu Letná 0 250 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 250 000 0,00 0%

3683 Rekonstrukce střechy Městské sportovní haly ul.Dukelská 0 5 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 000 000 0,00 0%

§ 3419 Ostatní sportovní činnost 0 730 000 730 000,00 100%

3645 0 250 000 250 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 250 000 250 000,00 100%

3646 0 250 000 250 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 250 000 250 000,00 100%

3664 0 180 000 180 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 180 000 180 000,00 100%

3685 0 20 000 20 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 20 000 20 000,00 100%

3686 0 30 000 30 000,00 100%

6322 Investiční transfery občanským sdružením 0 30 000 30 000,00 100%

§ 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 0 6 872 000 825 825,00 12%

3522 Kavárna ve Zlínském klubu 204 0 6 872 000 825 825,00 12%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 872 000 825 825,00 12%

35 0 114 000 113 195,50 99%

§ 3519 Ostatní ambulantní péče 0 43 000 42 471,00 99%

3649 Nákup rehabilitačního lehátka pro rehabilitační stacionář 0 43 000 42 471,00 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 43 000 42 471,00 99%

§ 3539 Ostatní zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví 0 71 000 70 724,50 100%

3637 Nákup sporáku pro Jesle Tyršovo nábř. 0 71 000 70 724,50 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 71 000 70 724,50 100%

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 5 500 000 190 957 000 78 970 995,36 41%

§ 3612 Bytové hospodářství 0 22 600 000 5 742 769,79 25%

2826 Rekonstrukce byt. jader v byt. domě na ulici Středová 4786 ve Zlíně 0 5 225 000 1 226 499,82 23%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 225 000 1 226 499,82 23%

3009 Rekonstrukce bytových jednotek v byt. domě Zlín, Okružní 4699 0 7 522 000 1 332 829,55 18%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 522 000 1 332 829,55 18%

3062 Družstevní výstavba pro mladé rodiny, lokalita Slanice 0 2 180 000 1 694 973,50 78%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 180 000 1 694 973,50 78%

3460 Revitalizace bytů v byt. domě Družstevní 4509, Zlín 0 2 732 000 950 074,72 35%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 732 000 950 074,72 35%

3567 Úprava interiéru Obvodní knihovny, Jižní Svahy, Okružní 4699, Zlín 0 41 000 40 381,33 98%

6121 Budovy, haly a stavby 0 41 000 40 381,33 98%

3616 Rekonstrukce baťovského domku  Zálešná II/1131 0 400 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 400 000 0,00 0%

3630 Vybudování veřejného WC pro Centrální park 0 500 000 6 292,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 500 000 6 292,00 1%

3644 Rekonstrukce bytu Obeciny 3903 0 413 000 411 694,97 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 413 000 411 694,97 100%

3648 Stavební úpravy prostor v bytovém domě Masarykova 1242 0 81 000 80 023,90 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 81 000 80 023,90 99%

Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) -  investiční dotace na 

vybudování oplocení dětského koutku u fotbalového hřiště

TJ Sokol Kostelec - Zlín, z.s. (IČO:18757600) - investiční dotace na 

vybudování zavlažování hřiště TJ Sokol Kostelec - Zlín

FK Lužkovice - Želechovice, z.s. (IČO:42340667) - investiční dotace na 

vybudování vodovodní přípojky v lokalitě fotbalového hřiště

FK Lužkovice - Želechovice, z.s. (IČO:42340667) - investiční dotace na 

rekonstrukci přípojky plynu v areálu hřiště

Vybudování skladu nářadí pro zdravotně postižené sportovce na 

Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín

Sportovní klub Jaroslavice z.s. (IČO:46276211) -  investiční dotace na 

nákup malotraktoru

Zdravotnictví

25



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3657 0 120 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 120 000 0,00 0%

3677 0 3 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 000 000 0,00 0%

3718 0 386 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 386 000 0,00 0%

§ 3613 Nebytové hospodářství 0 40 337 000 29 140 235,21 72%

3295 0 4 000 000 4 000 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 4 000 000 4 000 000,00 100%

3306 Rekonstrukce objektu Mlýnská, Malenovice 0 11 720 000 10 575 644,17 90%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 720 000 10 575 644,17 90%

3523 Rozdělení nebytových prostor Broučkova 292 0 2 076 000 2 075 800,48 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 076 000 2 075 800,48 100%

3524 Rozdělení nebytových prostor Dlouhá 4211-4217 0 230 000 228 690,55 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 230 000 228 690,55 99%

3526 0 3 000 000 3 000 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 3 000 000 3 000 000,00 100%

3588 0 187 000 138 545,00 74%

6121 Budovy, haly a stavby 0 187 000 138 545,00 74%

3603 0 64 000 63 135,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 64 000 63 135,00 99%

3611 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 1 500 000 1 500 000,00 100%

3615 Rozdělení nebytových prostor Kvítková 4122-4124 0 8 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 8 000 000 0,00 0%

3642 Instalace klimatizace v multifunkčním objektu ve Lhotce 0 60 000 58 420,01 97%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 60 000 58 420,01 97%

3666 0 400 000 400 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 400 000 400 000,00 100%

3667 0 7 100 000 7 100 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 7 100 000 7 100 000,00 100%

3676 Úpravy divadelního sálu ZŠ Dřevnická 0 2 000 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 0,00 0%

§ 3631 Veřejné osvětlení 0 3 781 000 627 461,92 17%

1880 Veřejné osvětlení na území města Zlína 0 3 016 000 402 540,88 13%

6121 Budovy, haly a stavby 0 3 016 000 402 540,88 13%

2610 Nasvětlené přechody Zlín 0 425 000 25 000,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 425 000 25 000,00 6%

3540 Rekonstrukce veřejného osvětlení (Tvoříme Zlín) 0 340 000 199 921,04 59%

6121 Budovy, haly a stavby 0 340 000 199 921,04 59%

§ 3632 Pohřebnictví 0 885 000 0,00 0%

3668 Dodávka a výměna náhradního zdroje s ATS - krematorium Zlín 0 885 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 885 000 0,00 0%

Výměna výkladců v nebytových prostorech v objektu na ul. Školní 

3869, Zlín

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČ0:28342038) - investiční dotace 

na realizaci rekonstrukce Kina Květen v Malenovicích na víceúčelový 

objekt

Modernizace sociálních zařízení v prostorech byt.domů Okružní 4699 a 

Středová 4786

Revitalizace přízemního parteru bytového domu č.p. 4122-4124, ul. 

Kvítková

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČ0:28342038) - investiční dotace 

na realizaci stavebních úprav objektu Kudlov č.p.185

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace 

na rekonstrukci zámeckého parku Klečůvka č.p.18

Teplovodní vytápění včetně projektu plynové kotelny a plynové 

přípojky v bytovém domě ul. Obeciny 3261

Zvýšení protipožární odolnosti pro rekolaudaci nebytových prostor na 

spisovnu v objektu na ul. Kvítková 4122-24, Zlín

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČ0:28342038) - investiční dotace 

na výstavbu víceúčelového areálu Lhotka

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČ0:28342038) - investiční dotace 

na výkup objektu Lužkovice č.p. 29 

26



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

§ 3635 Územní plánování 0 2 096 000 177 507,00 8%

1935 Nový územní plán města Zlína včetně změn 0 1 918 000 0,00 0%

6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 918 000 0,00 0%

3693 Urbanistický model Březnická 0 178 000 177 507,00 100%

6127 Kulturní předměty 0 178 000 177 507,00 100%

§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 500 000 121 258 000 43 283 021,44 36%

1128 Výkupy pozemků 500 000 15 972 000 11 361 384,27 71%

6121 Budovy, haly a stavby 0 292 000 0,00 0%

6130 Pozemky 500 000 15 680 000 11 361 384,27 72%

1767 Směny pozemků 0 50 000 5 775,00 12%

6130 Pozemky 0 50 000 5 775,00 12%

2831 Rekonstrukce ul. Zámecká, Zlín - Štípa 0 1 254 000 1 181 593,14 94%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 254 000 1 181 593,14 94%

2993 Výkup pozemků pro rozšíření parkování u hřbitova v Malenovicích 0 40 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 40 000 0,00 0%

3132 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 0 63 300 000 11 307 394,25 18%

6121 Pozemky 0 63 300 000 11 307 394,25 18%

3234 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VII.etapa 0 384 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 384 000 0,00 0%

3373 Regenerace panelového sídliště Malenovice - VIII.etapa 0 7 670 000 5 147 819,81 67%

6121 Budovy, haly a stavby 0 7 670 000 5 147 819,81 67%

3420 Tvoříme Zlín - participativní rozpočet 5 000 000 1 047 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 5 000 000 1 047 000 0,00 0%

3453 MHD linka ZOO Lešná 0 364 000 363 384,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 364 000 363 384,00 100%

3528 Zastávkové přístřešky MHD ve Zlíně 0 9 423 000 4 672 643,69 50%

6121 Budovy, haly a stavby 0 9 423 000 4 672 643,69 50%

3542 Zastávka Česká, II.etapa 0 1 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 0,00 0%

3554 Zlín - Prštné, koncová zastávka MHD 0 24 000 23 232,00 97%

6121 Budovy, haly a stavby 0 24 000 23 232,00 97%

3573 Studna v Sadu Svobody 0 85 000 45 133,00 53%

6121 Budovy, haly a stavby 0 85 000 45 133,00 53%

3587 Zastávka MHD na Klečůvce 0 324 000 324 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 324 000 324 000,00 100%

3602 Výkup budovy na parcele p.č.st. 525 v k.ú. Příluky 0 306 000 253 238,00 83%

6121 Budovy, haly a stavby 0 306 000 253 238,00 83%

3609 Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří 0 6 900 000 6 171 374,28 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 900 000 6 171 374,28 89%

3631 Přístřešky zastávek MHD - Mokrá II, Na Drahách 0 300 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 000 0,00 0%

3634 Revitalizace náměstí Míru ve Zlíně 0 11 500 000 2 420 000,00 21%

6121 Budovy, haly a stavby 0 11 500 000 2 420 000,00 21%

3636 Vybudování přístřešku na točně MHD Jaroslavice 0 180 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 180 000 0,00 0%

3681 Zábradlí u autobusového nádraží ve Zlíně 0 165 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 165 000 0,00 0%

3714 Výkup budovy č.e.471, k.ú.Zlín 0 470 000 6 050,00 1%

6121 Budovy, haly a stavby 0 470 000 6 050,00 1%

37 Ochrana životního prostředí 0 62 507 000 34 022 116,32 54%

§ 3741 Ochrana druhů a stanovišť 0 1 700 000 1 700 000,00 0%

3690 0 1 700 000 1 700 000,00 0%

6351 Invest. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 0 1 700 000 1 700 000,00 0%

ZOO a Zámek Zlín - Lešná (IČO:90026) - investiční příspěvek na 

Expozici pro damany a želvy - 1. etapu projektu Vzdělávacího a 

chovného centra pro supy

27



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

§ 3742 Chráněné části přírody 0 3 779 000 476 498,00 13%

3297 Zpracování plánu ÚSES (územní systém ekologické stability) 0 1 779 000 467 544,00 26%

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0 1 779 000 467 544,00 26%

3610 Regenerace ploch Kamenec – rybník Malenovice 0 2 000 000 8 954,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 2 000 000 8 954,00 0%

§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 57 028 000 31 845 618,32 56%

1615 Obnova mechanismů OMZ 0 4 103 000 4 088 681,96 100%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 613 000 612 472,96 100%

6123 Dopravní prostředky 0 3 490 000 3 476 209,00 100%

1705 Obnova dětských hřišť podle koncepce 0 7 839 000 6 118 307,16 78%

6121 Budovy, haly a stavby 0 6 017 000 5 080 121,66 84%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 1 822 000 1 038 185,50 57%

2081 Centrální park Jižní Svahy, etapa Kráter – část Vodní biotop 0 30 452 000 18 754 954,88 62%

6121 Budovy, haly a stavby 0 30 452 000 18 754 954,88 62%

3132 Revitalizace městského tržiště Pod kaštany 0 20 000 20 000,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 20 000 20 000,00 100%

3310 Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu Velíková 0 1 400 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 400 000 0,00 0%

3427 Využití prostoru Parku Maják 0 4 600 000 186 293,96 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 4 600 000 186 293,96 4%

3442 Revitalizace prostoru Podhradí, Malenovice 0 713 000 29 282,00 4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 713 000 29 282,00 4%

3499 Relax zóna u divadla 0 111 000 32 750,00 30%

6121 Budovy, haly a stavby 0 111 000 32 750,00 30%

3539 Pracovna v parku 0 303 000 276 920,21 91%

6121 Budovy, haly a stavby 0 122 000 95 944,74 79%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 181 000 180 975,47 100%

3541 Každý si chce hrát 0 24 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 24 000 0,00 0%

3543 Dětské hřiště Podvesná IX. 0 1 742 000 1 542 804,57 89%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 742 000 1 542 804,57 89%

3548 Hřiště na pétanque 0 350 000 284 758,80 81%

6121 Budovy, haly a stavby 0 350 000 284 758,80 81%

3552
0 300 000 12 500,00

4%

6121 Budovy, haly a stavby 0 300 000 12 500,00 4%

3610 Regenerace ploch Kamenec – rybník Malenovice 0 55 000 54 525,50 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 55 000 54 525,50 99%

3632 Odpočinková vyhlídka Gahurova prospektu 0 1 500 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 0,00 0%

3633 Rekonstrukce okolí kaple Panny Marie na Zlínských Pasekách 0 1 500 000 83 490,00 6%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 83 490,00 6%

3650 Nákup kruhových lavic do Parku u Kudlovské přehrady 0 169 000 168 999,28 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 169 000 168 999,28 100%

3656 Zelená střecha provozní budovy OMZ Santražiny 0 164 000 163 350,00 100%

6121 Budovy, haly a stavby 0 164 000 163 350,00 100%

3659 Platební terminál na WC Park Komenského 0 183 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 183 000 0,00 0%

3719 Přírodní louky Boněcko 0 1 500 000 28 000,00 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 1 500 000 28 000,00 2%

43 0 19 000 000 324 116,50 2%

§ 4344 Sociální rehabilitace 0 19 000 000 324 116,50 2%

3063 0 19 000 000 324 116,50 2%

6121 Budovy, haly a stavby 0 19 000 000 324 116,50 2%

Sociální služby a pomoc a společné činnosti v sociálním 

zabezpečení a politice zaměstnanosti

Objekt sociální rehabilitace, Zlín

Regenerace veřejného prostranství podél cyklostezky směr Lešná - 

2.etapa

28



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

52 Civilní připravenost na krizové stavy 0 500 000 500 000,00 100%

§ 5269 0 500 000 500 000,00 100%

3678 0 500 000 500 000,00 100%

6342 Investiční transfery krajům 0 500 000 500 000,00 100%

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 2 529 000 1 784 796,05 71%

§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0 2 529 000 1 784 796,05 71%

1710 Městský kamerový a dohlížecí systém 0 470 000 438 184,56 93%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 470 000 438 184,56 93%

2039 Obnova vozového parku 0 1 500 000 788 474,98 53%

6123 Dopravní prostředky 0 1 500 000 788 474,98 53%

2884 Nákup alkotesterů 0 59 000 58 136,51 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 59 000 58 136,51 99%

3665 Rozšíření diskového pole pro MP Zlín 0 500 000 500 000,00 100%

6125 Výpočetní technika 0 500 000 500 000,00 100%

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 0 1 965 000 1 963 962,96 100%

§ 5511 Požární ochrana - profesionální část 0 1 910 000 1 909 525,06 100%

3640 Nákup vozidla pro JSDH Zlín - Prštné (JPO II/1) 0 1 610 000 1 609 525,06 100%

6123 Dopravní prostředky 0 1 610 000 1 609 525,06 100%

3653 0 300 000 300 000,00 100%

6313 Investiční transfery nefin.podnikat.subjektům - právnickým osobám 0 300 000 300 000,00 100%

§ 5512 Požární ochrana - dobrovolná část 0 55 000 54 437,90 99%

3647 Nákup kalového čerpadla pro JSDH Klečůvka (JPO V) 0 55 000 54 437,90 99%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 55 000 54 437,90 99%

61 100 000 11 144 000 3 266 130,35 29%

§ 6171 Činnost místní správy 100 000 11 144 000 3 266 130,35 29%

1254 Výpočetní technika (HW) 0 476 000 474 080,30 100%

6125 Výpočetní technika 0 476 000 474 080,30 100%

1255 Programové vybavení (SW) 0 1 452 000 521 569,00 36%

6111 Programové vybavení 0 1 452 000 521 569,00 36%

1289 Klimatizační zařízení radnice 100 000 100 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 100 000 100 000 0,00 0%

1535 Nasazování EIS a SAS GINIS 0 572 000 302,50 0%

6111 Programové vybavení 0 572 000 302,50 0%

2039 Obnova vozového parku 0 1 300 000 540 000,00 42%

6123 Dopravní prostředky 0 1 300 000 540 000,00 42%

2397 0 169 000 168 022,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 169 000 168 022,00 99%

2530 Nákup modulů CityWare 0 482 000 181 802,50 38%

6111 Programové vybavení 0 482 000 181 802,50 38%

2754 Pořízení vývěsních skříněk 0 188 000 186 137,90 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 188 000 186 137,90 99%

3521 Moderně a přívětivě komunikující město Zlín 0 3 915 000 386 595,00 10%

6111 Programové vybavení 0 3 915 000 386 595,00 10%

3603 0 270 000 266 200,00 99%

6121 Budovy, haly a stavby 0 270 000 266 200,00 99%

Jihomoravský kraj (IČO:70888337) - finanční příspěvek do veřejné 

sbírky Jihomoravského kraje za účelem finanční pomoci pro postižené 

obce tornádem v Jihomoravském kraji

Ostatní správa v oblasti hospodářských opatření pro 

krizové stavy

Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o. (IČO:28342038) - investiční dotace 

na pořízení klimatizace vč. instalace v podkrovních prostorách hasičské 

zbrojnice ve Zlíně-Prštném 

Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě statutárního 

města Zlín

Zvýšení protipožární odolnosti pro rekolaudaci nebytových prostor na 

spisovnu v objektu na ul. Kvítková 4122-24, Zlín

Státní moc, státní správa, územní samospráva a politické 

strany

29



Oddíl

Paragraf

číslo a název investiční akce

SK/UR 

%
Skutečnost (SK)Schválený 

rozpočet (SR)

Upravený 

rozpočet (UR)

3614 Rozšíření spisovny stavebního úřadu 0 100 000 0,00 0%

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 100 000 0,00 0%

3669 Obnova technologického centra Zarámí 0 500 000 58 008,00 12%

6125 Výpočetní technika 0 500 000 58 008,00 12%

3670 Pořízení SW DATACENTER 2019 pro technologické centrum Zarámí 0 532 000 483 413,15 91%

6111 Programové vybavení 0 444 000 395 688,15 89%

6125 Výpočetní technika 0 88 000 87 725,00 100%

3671 Upgrade systému ProArchiv a VadeMeCum 0 120 000 0,00 0%

6125 Výpočetní technika 0 120 000 0,00 0%

3717 Pořízení softwarového robota a robotizace procesů 0 968 000 0,00 0%

6111 Programové vybavení 0 968 000 0,00 0%

64 Ostatní činnosti 112 469 000 16 147 000 0,00 0%

§ 6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 112 469 000 16 147 000 0,00 0%

1215 Rozpočtová rezerva 112 469 000 10 702 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 112 469 000 10 702 000 0,00 0%

2495 Sdružené investice 0 5 445 000 0,00 0%

6121 Budovy, haly a stavby 0 5 445 000 0,00 0%

CELKEM 176 618 000 833 335 000 313 234 135,47 38%

30



v Kč

skut. skut. skut. skut.

2018 2019 2020 2021

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 654 500,00 0,00 0,00 0,00

21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 0,00 0,00 98 000,00 0,00

22 Doprava 122 206 725,02 180 618 526,83 69 562 971,26 91 155 270,52

23 Vodní hospodářství 51 260 141,23 6 012 146,44 3 188 497,56 2 473 634,14

31 Vzdělávání a školské služby 33 215 407,69 31 908 511,94 27 975 447,99 31 338 618,00

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 41 429 559,53 2 998 017,23 1 269 864,21 13 380 628,55

34 Sport a zájmová činnost 63 034 501,11 17 806 840,03 19 726 205,99 53 940 671,22

35 Zdravotnictví 337 399,00 183 593,00 0,00 113 195,50

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 89 236 497,53 30 068 859,03 69 692 946,96 78 970 995,36

37 Ochrana životního prostředí 77 678 457,77 29 495 458,23 11 303 940,73 34 022 116,32

43 Sociální služby a pomoc a společné činnosti 

v sociál.zabezpečení a politice zaměstnanosti 85 837,50 288 695,00 18 150,00 324 116,50

52 Civilní připravenost na krizové stavy 30 250,00 0,00 0,00 500 000,00

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 2 871 897,69 3 760 854,37 941 773,17 1 784 796,05

55 Požární ochr.a integr.záchr.systém 11 303 099,95 2 212 589,00 1 584 257,95 1 963 962,96

61 Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a politické strany 11 982 102,14 27 546 607,74 14 429 664,37 3 266 130,35

CELKEM 505 326 376,16 332 900 698,84 219 791 720,19 313 234 135,47

% plnění v jednotlivých letech 

(skutečnost/upravený rozpočet) 63,27% 55,87% 37,32% 37,59%

Srovnání investičních výdajů dle odvětvového třídění                             

v letech 2018 – 2021

 31



Přehled nejvýznamnějších investičních akcí v roce 2021

1. 32 923 678,74

2. 29 315 326,52

3. 18 754 954,88

4. 18 439 070,21

Zhotovitel: KKS, spol. s r.o.                                     Realizace: od 04/2021                                                                                                                                       

Předmětem díla  je zhotovení stavby – parkové úpravy plochy včetně vybavenosti pro 

rekreační pohybové aktivity a pro využití srážkové vody pro zlepšení mikroklimatu 

území. Jedná se o poslední etapu výstavby Centrálního parku na Jižních Svazích ve 

Zlíně. 

Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky

Zhotovitel:  Společnost Zimní stadion Luďka Čajky - společnost ATIP, 

CENTROPROJEKT, jejímiž členy jsou ATIP,  a.s. a CENTROPROJEKT GROUP a.s.                                                                                                                                                                                                                                

Realizace: 2019 - 2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Předmětem díla  je zpracování projektové dokumentace a provedení souvisejících 

činností na rekonstrukci a přístavbě stávajícího zimního stadionu na moderní 

multifunkční halu, která bude sportovním a kulturně-společenským centrem, včetně 

interiérového vybavení a gastro provozu. Byly provedeny a zpracovány průzkumy a 

zaměření, dále byla zpracována projektová dokumentace pro společné povolení 

včetně dokumentace gastroprovozu a interiéru a včetně vyhotovení dokumentace 

bouracích prací. V další fázi byla zpracována projektová dokumentace pro provádění 

stavby a projektová dokumentace pro zadání stavebních prací. V roce 2021 byla 

vyřízena veškerá povolení stavebního úřadu.

V níže uvedeném přehledu jsou uvedeny investiční akce, ve kterých byl v roce 2021 proinvestován největší 

objem finančních prostředků (min. 5 mil. Kč):

Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25m bazénu, dlažby 

a obkladů

Zhotovitel: CENTROPROJEKT GROUP a.s.             Realizace: 06 - 09/2021                                                                                                                                            

Předmětem díla   akce „Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové 

vany haly 25 m bazénu, dlažby a obkladů“, byla výměna dožité plastové bazénové 

folie za celonerezový bazén vč. nových obkladů podlah bazénových ochozů a stěn 

bazénové haly (replika původního vzhledu obkladů a dlažeb použitá v již dříve 

opravených sprchách) včetně osazení nových osvětlovacích těles s úspornými LED 

svítidly. 

Součástí této etapy prací byla demontáž nepůvodního hliníkového podhledu 

bazénové haly vč. rozvodů vzduchotechniky a svítidel a jeho náhrada za nový bílý 

rastrový akustický rovný podhled se zabudovanými novými kruhovými vyústkami a 

novými rozvody vzduchotechniky.

Realizována byla replika původního vlnitého podhledu nad bazénovou galerií ve 2.NP 

s využitím současných materiálů, dle požadavků NPÚ.

Zlín, kruhová křižovatka ul. Bartošova a ul. Vodní

Zhotovitel:  KKS, spol. s r.o.                                    Realizace: 06 - 11/2021                                                                                                                                               

Předmětem díla  bylovybudování nové okružní křižovatky a veřejného prostranství s 

přeložkami dotčených stávajících inženýrských sítí včetně rekonstrukce souvisejících 

silničních komunikací pro bezproblémový pohyb vozidel a autobusů vč.výsadby          

a následná péče o výsadbu (zeleň) po dobu záruční doby.

Centrální park Jižní Svahy, etapa Kráter – část Vodní biotop

32



5. 11 361 384,27

6. 11 307 394,25

7. 10 660 932,09

Zhotovitel: Společnost KKS+SMO                            Realizace:  od 10/2021                                                                                                         

Předmětem díla je revitalizace městského tržiště pod Kaštany, v rámci které dojde k 

rozšíření a modernizaci území, které je ohraničeno z jižní strany komunikací třídy T. 

Bati, ze severní strany prostorem zámeckého parku, na západní straně navazuje na 

komunikační trasu (přechod) přes ul. Gahurovu a na východní navazuje na pěší zónu 

směrem na náměstí Míru. Stavba zahrnuje rekonstrukci a stavbu nových 

inženýrských sítí a výsadbu nových stromů a následnou péči zeleně.

Infrastruktura do základních škol

1. Zhotovitel: IMPROMAT-COMPUTER, s.r.o.          Realizace: v letech 2020 - 2021                                                                           

Vrcholovým cílem projektu Infrastruktura do základních škol ve Zlíně je systémové 

opatření statutárního města Zlína směřující k zajištění potřebné úrovně vybavení pro 

odborné vzdělávání v oblasti komunikace v cizích jazycích, práce s digitálními 

technologiemi a přírodní vědy v deseti základních školách zřizovaných statutárním 

městem Zlína. Dílčími cíli projektu jsou stavební úpravy a pořízení vybavení 

odborných učeben (komunikace v cizích jazycích, práce s digitálními technologiemi a 

přírodní vědy), rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury deseti 

základních škol včetně zabezpečení bezbariérovosti, zajištění vnitřní konektivity 

deseti základních škol. Účelem realizace projektu je zvýšení kvality vzdělávání v 

rámci deseti základních škol ve vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce v klíčových 

kompetencích. Zvýšení kvality vzdělávání v oblasti komunikace v cizích jazycích, 

práce s digitálními technologiemi a přírodních věd je ve správním obvodu statutárního 

města Zlína jedním ze základních předpokladů pro budoucí uplatnění žáků na trhu 

práce - vzhledem ke geografické blízkosti k Rakouské republice a obecně silnější 

oblasti výrobních podniků lze předpokládat, že je posílení digitálních (počítačových) a 

zejména jazykových znalostí jednou ze základních potřeb lokálního trhu práce.                                                                                                        

2. Zhotovitel:  JASY Vsetín s.r.o.                            Realizace: 10/2020 - 06/2021                                                                                                                                            

Předmětem díla jsou stavební úpravy pro bezbariérový přístup v 8 základních školách 

ve Zlíně a dodávka pásových schodolezů.

Výkupy pozemků (ODPA 3639)

Předmětem akce jsou tyto nejvýznamnější výkupy:

1/ Výkup pozemků p. č. 1000/4 a p. č. 1000/10 k. ú. Zlín. Jedná se o pozemky mezi 

Zimním stadionem Luďka Čajky a Sportovní halou Datart.  Pozemky jsou nezbytné 

pro projekt rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky. Schváleno ZMZ usnesením 

4/17Z/2021 ze dne 25.3.2021.                                                                                                                      

Celková cena za výkupy 4 508 816 Kč.                                                                                                                                                               

2/ Výkup pozemků p. č. 3920/2, 3932/1, 3928/1, 3932/1, 3893/2 k. ú. Zlín za účelem 

zajištění ploch pro stavbu obchvatu Zálešné a dalších rozvojových ploch. Schváleno 

ZMZ usnesením 73 a 74/17Z/2021 ze dne 25.3.2021.                                                                      

Celková cena za výkupy 4 421 650 Kč.                                                                                                                   

3/ Výkup pozemků p. č. 849/4, 937/27, 937/129, 1528/14, 849/5, 937/28, 937/122, 

1528/6, k. ú. Lukov u Zlína. Jedná se o pozemky, které budou sloužit pro rozšíření    

a scelení území zoologické zahrady a možnost posunutí biokoridoru. Schváleno ZMZ 

usnesením 6 a 7/21Z/2021 ze dne 21.10.2021.                                                                   

Celková cena za výkupy 1 426 500 Kč.                                                                                                                                      

4/ Výkup pozemku p. č. 3855/2, k. ú. Zlín. Jedná se o pozemek určený pro další 

rozvoj sportovního areálu Vršava.                                                                                                                     

Celková cena za výkup 988 100 Kč.   

Revitalizace městského tržiště Pod kaštany

33



8. 10 575 644,17

9. 7 931 502,83

10. 7 100 000,00

11. 7 000 000,00

12. 6 952 361,41

13. 6 171 374,28

14. 6 071 980,36

Zhotovitel:  EUROVIA CS a.s.                                 Realizace: do 30.10.2022                                                                                                                                               

Předmětem díla  je výstavba točny MHD vč. objektu zázemí řidičů MHD, výstavba 

účelové komunikace umístěné mimo silnici III/49018 spolu s napojením na nově 

vybudovanou okružní křižovatku na silnici III/49018 (její realizace není předmětem 

díla), rekonstrukce a výstavba veřejných chodníků a cyklostezky, realizace přeložek a 

přípojek inženýrských sítí a související práce.

Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.                  Realizace:   06 - 11/2021                                                                                                                                              

Předmětem díla  je rozšíření stávajících ploch pro parkování osobních automobilů 

včetně odvodnění, doplnění chybějícího chodníku, úprava ploch pro ukládání tuhého 

komunálního a tříděného odpadu, modernizace a doplnění veřejného osvětlení.

Úprava MK Benešovo nábřeží, úsek Podvesná VI.-XVII

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o.                        Realizace:   2021                                                                                                                                              

Předmětem díla je: oprava asfaltového povrchu ulice Benešovo nábřeží ve Zlíně v  

úseku od ulice Dlouhá po ulici Podvesná VI..Součásí je rovněž výměna poškozených 

uličních vpustí, silničních obrub a nájezdů na stávající parkoviště.

Zhotovitel:   STRABAG a.s.- KKS                           Realizace: 2021 - 2023                                                                                                                                                

Předmětem díla  je  vybudování nového silničního napojení průmyslové zóny Příluky 

a rekonstrukce navazujících komunikací včetně odvodnění, veřejného osvětlení a 

světelné signalizace. Akce bude dokončena v dubnu 2023. 

Nemovitosti města Zlína, spol.s r.o. (IČ0:28342038) - investiční dotace na výkup objektu 

Lužkovice č.p. 29 

                                                                            Realizace:  do 30.9.2022                                                                                                                                               

Předmětem investiční dotace je výkup objektu Lužkovice č.p. 29 včetně souvisejících 

nákladů (např. zaměření skutečného stavu, kolky, návrh na vklad do katastru 

nemovitostí apod.)                                 

MŠ Zlín, Lázeňská 412 (IČO:71007016) - investiční  příspěvek na rekonstrukci kuchyně

                                                                             Realizace: 07-08/2023                                                                                                                                               

Předmětem investičního příspěvku je rekonstrukce kuchyně a větrání kuchyně MŠ 

Lázeňská. Je zpracována PD, bude probíhat stavební řízení a výběr zhotovitele akce.

Okružní křižovatka na silnici III 49018 Zlín-Kocanda (ulice Okružní) a točna MHD

Rekonstrukce objektu Mlýnská, Malenovice

Zhotovitel: KKS, spol. s r.o.                                     Realizace:  11/2020 - 06/2021                                                                                                                                       

Předmětem díla byla rekonstrukce stávajícího objektu včetně výstavby nové 

přístavby o rozměrech 13 x 5 m. Předmětem rekonstrukce bylo zateplení obvodového 

pláště, nová konstrukce střechy, výměna stávajících rozvodů elektroinstalace, 

ústředního topení, vzduchotechniky, slaboproudu, zdravotechniky včetně výměny 

zařizovacích předmětů, oprava omítek a výměna podlahové krytiny a obkladů atd. 

Součástí zakázky bylo i dodání nového zařízení interiéru.

Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - východ a oprava navazujících komunikací, 

Příluky

34



15. 5 719 168,76

16. 5 147 819,81

Zhotovitel: Jasy Vsetín, s.r.o.                                  Realizace:  2021                                                                                                                                               

Předmětem díla  je: úprava zpevněných ploch a přístupových komunikací, jak pro 

pěší, tak pro vozidla k objektu ZŠ Nová cesta.  Součástí je i plocha pro parkování 

vyhrazená zaměstnancům školy. Navrhované úpravy a rekonstrukce přístupových 

cest v řešené lokalitě zvýší komfort jednotlivých účastníku dopravního provozu a 

především oddělením pěší dopravy od vozidlová s návaznou úpravou organizace 

dopravy zvýší bezpečnost dětí navštěvující školu. 

Regenerace panelového sídliště Malenovice - VIII.etapa

Zhotovitel:  Zamont cz s.r.o.                                    Realizace:   09 - 11/2021                                                                                                                                              

Předmětem díla  je oprava pěších komunikací, jejich havarijního stavu a doplnění 

nových přístupových tras ke hřištím, zajištění bezpečného pohybu pro osoby s 

omezenou schopností pohybu a orientace, oprava  dětského hřiště, vybudování 

nového hřiště na workoutové aktivity a  nového hřiště na petang, oprava a doplnění 

ploch pro komunální odpad, doplnění clonících zástěn.

Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa

35


